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Özet:

VOLTAIRE’ın, Cardano ağının kendi kendine yeterli hale gelmeden önceki son aşaması olduğu
bildiriliyor.
Hydra, Cardano için bir sonraki katman 2 ölçeklendirme çözümü yükseltmesidir.
2025’in sonunda ADA fiyatı 1.267 dolara ulaşabilir.

Fintech şirketinin geleceği 2009 yılında geri dönülemez bir şekilde değişti. Bu, kripto para sektörü
için çok önemli bir yıldı.
İlkel dijital para birimi Bitcoin, 2017’de piyasaya hakim oldu. 2015 yılı öncesinde, yalnızca en büyük
altcoin olan Ethereum’un değil, aynı zamanda gelişmelerine hız kesmeden devam eden zincir (ADA)
Cardano’nun da yılıydı.

Cardano ağı, Dünya Ekonomik Forumu tarafından oldukça ölçeklenebilir bir sistem olarak kabul
edildi.
Şu anda ağ, ilk hakemli ve sonsuz ölçeklenebilir zincir haline gelmek için hızla genişliyor.
Ancak yerel token ADA’nın değeri önemli ölçüde düşmeye devam etti.
Cardano’nun 2023’teki tahmini fiyatı 0,472 ila 0,716 dolar arasında.

Cardano ekibine göre VOLTAIRE, ağın özerk bir şekilde çalışması için gerekli bulmacanın son
parçası.
Ağdaki katılımcılar daha sonra hisselerine erişebilecek ve oy haklarını kullanabilecek; bunların her
ikisi de ağın ileriye dönük yönü üzerinde etkili olacak.

Bu yıl ADA için fiyat artışı görmeyi bekleyebilir miyiz?
2023, 2025 ve sonrasında Cardano Fiyat Tahminine bakarak geleceğin neler getireceğini görelim.
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Cardano (ADA) nedir?
Sık sık “Ethereum katili” olarak adlandırılan Cardano, güvenilir blockchain teknolojisi, çığır açan
akıllı sözleşmeler ve ilgi çekici kullanım senaryoları sayesinde kripto para birimi endüstrisine
hakimdir.

Kripto para birimi Cardano (ADA), Charles Hoskinson tarafından tanıtıldı ve para birimi sahiplerinin
bir ödül karşılığında işlemleri onaylamakla görevlendirildiği bir “hisse kanıtı” yöntemini kullanıyor.
Bitcoin’inizi en iyi kripto para borsalarına yatırmak, kripto para kazanmanın düşük maliyetli (veya
ücretsiz) bir yoludur.

Cardano’yu rakiplerinden farklı kılan, geliştirme süreci boyunca hakemli verilerin ve kanıta dayalı
metodolojilerin kullanılmasına verilen önemdir.
Kripto para piyasasının geri kalanı hızlı hareket ederken Cardano yavaş hareket ediyor.
İlerlemesi daha yavaş ve daha bilinçlidir.
Olumlu tarafı, geliştiricilerin tehditleri tespit etme olasılıklarının daha yüksek olmasıdır.
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Genel Bakış

Kripto para birimi Cardano
Jeton ADA
Fiyat  $ 0,25502465  -1,46%
Piyasa Değeri  $ 8.963.734.629,7389
İşlem Hacmi  $ 79.345.916,0241
Dolaşımdaki Arz  35,148,502,175,9620
Tüm zamanların en yüksek seviyesi 3,10 ABD Doları 02 Eylül 2021
Tüm zamanların en düşük seviyesi $0,01735 02 Ekim 2017
24 Yüksek  $ 0,2591
24 Düşük  $ 0,2542
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Cardano (ADA) Fiyat Geçmişi
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Cardano Grafiği

Mevcut piyasa değerine göre Cardano, en büyük dokuzuncu kripto para birimi olarak yer alıyor.
Cardano’nun yerel parası olan ADA’nın değeri 8.672.316.422 dolar.
Genişleme büyük ölçüde uygulamalardaki artışa bağlanabilir.
Cardano ağı yakın zamanda işlemleri basitleştirmeyi amaçlayan başka bir gelişmeyi daha açıkladı.

Ancak kripto kralı 2022’de diğer kripto para birimleri kadar başarılı olamadı. Geçtiğimiz hafta
boyunca ADA’nın fiyatı 0,31 ila 0,24 dolar arasında dalgalandı.
ADA’nın fiyatı Ocak ayında 1,59 dolarda zirveye ulaştığından bu yana istikrarlı bir şekilde düşüyor.
Ve uzun vadeli önemli bir destek seviyesi olan 0,40 doların üzerinde bir zemini bile koruyamadı.

Mart ayının ortasından bu yana yaşanan olumsuz piyasa eğilimlerine rağmen ADA, önemli bir
büyümenin desteklediği oldukça yükseliş eğilimi gösteren bir toparlanma girişiminde bulundu.
Cardano’nun fiyatı 1,20 dolar eşiğini geçtikten sonra ciddi bir düşüş gördü ve şu anda 1 doların
altında işlem görüyor.
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Cardano (ADA) Fiyat Tahmini
Kriptoda ADA’nın prognozu uzun vadede olumludur.
Gördüğümüz gibi Cardano’nun kripto para sektöründeki popülaritesi, çıkış tarihinden bu yana hızla
arttı.
Tek bir Cardano Coin’in fiyatı, Eylül 2021’de tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 3,10 dolara
(ATH) ulaştı ve bu, kripto para birimini erken benimseyenlere mükemmel bir getiri sağladı.
Ancak Cardano Coin o dönemde kötü performans gösteriyordu.

Fiyat çalışmamız, ADA Coin’in önümüzdeki on yılda değer kazanmaya devam edeceğini ve değerinin
bu on yılın sonunda 25 doların üzerine çıkacağını gösteriyor.
Cardano’nun performansı bir bütün olarak piyasanın gerisinde kalıyor ve bu da düşüşte.
Önümüzdeki aylarda yükseliş rallisi bekleniyor.
Piyasa güçlenmeye devam ederse Cardano’nun son ATH’ye tekrar ulaşma şansı yüksek.
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Cardano (ADA) Fiyat Tahmini 2024
Cardano, hakemli bilim temelinde tasarlanan ilk blockchain platformudur;
Temel değişimi kolaylaştıracak kadar sağlam ve milyarlarca kişinin verilerini koruyacak kadar
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güvenlidir.

Defis ve Cardano pazar paylarını genişletmeye devam ederken, Cardano’nun yakında şirketi satın
alması veya benzerini satın alması gerekebilir.
Ayrıca geliştirici sayısındaki artış, ağın planlanan projelerini desteklemeye yardımcı olacak ve bu da
ADA fiyatının 2024 sonuna kadar 0,997 dolara kadar yükselmesine yol açabilecek.

Cardano’nun fiyatı şu anda 1,01 dolar, ancak piyasada bir mali kriz veya düzenleyici engellerle
karşılaşırsa bu fiyat 0,751 dolara düşebilir.
Bununla birlikte, gidişat oranı 0,836 dolar olabilir.
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Cardano (ADA) Fiyat Tahmini 2025
2025 yılına kadar protokolün oylama sistemi tam olarak çalışır hale gelirse.
Bazı tüccarların ağdan ayrılarak fiyatların 0,924 dolar civarına düşmesi mümkün.
Hata önleme teknolojisi gelişirse ortalama 1,063 dolar civarında bir fiyat görebiliriz.

Cardano’nun (ADA) bir dizi girişim başlattığını, diğer kuruluşlarla ekip kurduğunu ve birkaç akıllı
sözleşme güncellemesi yayınladığını varsayalım.
2025’in sonunda ADA fiyatı 1.267 dolara ulaşabilir.
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Cardano (ADA) Fiyat Tahmini 2030
Kripto para birimlerinin fiyatını tahmin etmenin bu kadar zor olmasının birçok nedeninden biri de
piyasanın meşhur oynaklığıdır.
Her ne kadar BitcoinWisdom doğru fiyat tahminleri sağlamak için her türlü çabayı gösterse de,
tahminlerimize güvenmemelisiniz ve bunun yerine, tahminlerimize dayanarak herhangi bir finansal
karar vermeden önce kendi durum tespitinizi yapmalısınız (kendi araştırmanızı yapın).

2030 için tahminimiz kripto para biriminin geniş çapta benimseneceği yönünde.
Bu nedenle, bir boğa koşusu ADA’nın fiyatını 2030’da 2,39 dolara, sabit ortalama 2,30 dolara kadar
çıkarabilir.
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Cardano (ADA) Fiyatını Hangi Faktörler Etkiler?
Cardano, diğer kripto para birimleri gibi çeşitli koşullara karşı hassastır.
Kısa vadede ADA fiyatı öncelikle tüccarların duygularından ve balinalarından etkileniyor.
Alıcıların tokenla ilgilenmesi durumunda fiyat önemli ölçüde artacaktır.
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Balinalar bile bir madalyonun fiyatını kontrol edebiliyor.
Önemli sayıda ADA tokeni biriktirilirse, sınırlı arz para birimine olan talebi artıracak, dolayısıyla
tokenin fiyatı artacak ve bunun tersi de geçerli olacaktır.

Uzun vadede fiyat çoğunlukla teknolojik gelişmelerden ve temel analizlerden etkilenir.
Ağ ne kadar ilerlerse, yatırımcıların ilgisi de o kadar artacaktır.
Şu anda Vasil hard forku lansmana son derece yakın ve bu yükseltme, ölçeklenebilirlik, işlem
ücretleri, işlem hızı ve ADA tokeninin maliyetinde önemli değişiklikler getirecek.

Herhangi bir altcoin’in gerçek büyümesini belirlemek için, kripto para birimlerinin performansı ve
temel analizine ilişkin kripto tahminlerini altcoin tahminleriyle karşılaştırmak gerekir.
Cardano şu anda 8.701.323.180 dolarlık piyasa değeri ve umut verici bir ilerleme görünümüyle
dokuzuncu sırada yer alıyor.
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2023’te Cardano (ADA) Satın Almak İçin Çok mu Geç?
Geçtiğimiz on iki ay boyunca Cardano, kripto endüstrisinin en yoğun ve en dinamik dijital
varlıklarından biri olarak ortaya çıktı.
Bu nedenle ADA’nın potansiyel bir yatırım olduğunu öne sürmek akıllıca olacaktır.

Birçok analiste göre 2023 yılında Cardano’nun gelişmesi bekleniyor.
Cardano ekosistemi ve bir bütün olarak kripto varlık piyasası olgunlaşmaya devam ettikçe Cardano
yeni zirvelere ulaşma yeteneğine sahip.

Uzmanlar, Ocak 2023’te Cardano’nun (ADA) fiyatının 2,33 dolar olacağını tahmin ediyor.
2023’ün sonunda değeri 3,20 dolardan fazla olabilir.

Ancak Cardano ve diğer kripto para birimlerinin son derece riskli olduğunu lütfen unutmayın.
Paranızı Cardano’ya veya başka bir kripto para birimine yatırmadan önce biraz araştırma yapmak
akıllıca olacaktır.
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ADA 500 Dolara Ulaşacak mı?
500 dolara ulaşmak için Cardano’nun fiyatının yaklaşık 1.500 kat artması gerekiyor.
Cardano’nun piyasa değeri 500 dolardan 17 trilyon dolara ulaşacak.
Cardano’nun yıllık %25 oranında artması durumunda 500 dolara ulaşması 32 yıl alacak.

İşte tüm veri setleri dikkate alınarak yapılan değerlendirme.

Mükemmel Yatırım Kalitesi
500 Dolara ulaşmak için büyüme gerekli – İmkansız
Piyasa Değeri 500 Dolar – Pratik Değil
Yıllık %25 oranında 500 ABD dolarına ulaşmak için gereken süre – Uygun Değil

Genel olarak Cardano’nun 500 dolara ulaşması imkansız.
Cardano’nun en iyi senaryosu koinlerinin %75’ini kovmak.

Cardano kendisini Ethereum’dan ayıramıyor ve ETH’den düşük performans gösteriyor (daha
önce gördüğümüz gibi)
Şu anda sahip olduğumuz bilgilere dayanarak Blockchain ve Kripto para birimleri için 7
Trilyon Dolarlık bir piyasa değeri öngörmek mantıksız olacaktır.
2008’deki kredi krizi ve COVİD sonrasındaki muazzam likidite göz önüne alındığında, Merkez
Bankaları ve Hükümetler zor dersler alıyor ve likiditenin 2017 ile 2021 arasında 2017 ile 2018
arasında olduğu kadar serbestçe akması pek olası değil.
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ADA 10 Dolara Ulaşacak mı?
Birçok kripto para yatırımcısı Cardano Coin’in 2021’deki büyük yükselişinden sonra 100 dolara
ulaşıp ulaşamayacağını merak ediyor.
ADA Crypto tahminimizin öngördüğü gibi, ADA Coin’in önümüzdeki beş ila altı yıl içinde 100 $ fiyat
hedefimize ulaşması için hiçbir neden görmüyoruz.
Ancak bu on yılın ardından 100 dolar sınırına ulaşmak mümkün.
Cardano, pratik bir uygulamaya sahip harika bir kripto varlığıdır.
Kripto para piyasasında hiçbir şey ulaşılamaz değildir.

Geçmişte büyük bir boğa veya ayı yükselişinin ne kadar hızlı bir şekilde tüm fiyat tahminlerini yok
edebileceğini gördük.
Cardano Coin fiyatının yükselme potansiyeli var ve eğer Cardano Coin konseptine daha fazla
yatırımcı çekilirse, Cardano fiyat tahminimiz öncesinde 100$ hedefine ulaşabilir.
Şirketin diğer blockchainlerle yeni ittifaklar kurması ve büyük etkinliklere ev sahipliği yapması
durumunda Cardano’nun değeri artabilir.
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Cardano (ADA) İyi Bir Yatırım mı?
Cardano, merkezi olmayan bir Proof-of-Stake (PoS) halka açık blok zinciridir.
Hisse kanıtına dayanan bir konsensüs protokolü olan Ouroboros, sisteme güç veriyor.
İş Kanıtı (PoW) ağlarının daha fazla zaman ve enerji tasarrufu sağlayan bir sistemle değiştirilmesi
amaçlanıyor.
Ethereum’un kurucu ortaklarından Charles Hoskinson, 2015 yılında bu blockchain üzerinde
çalışmaya başladı ve 2017’de piyasaya sürdü.

ADA Token, ağın yerel token’ıdır ve Akıllı Sözleşmeler, DeFi, NFT’ler, Yönetişim ve Staking’in
ötesinde birçok uygulamaya sahiptir.
Cardano Blockchain üzerinde iş yapabilmek için Cardano Ekosistemi ADA’ya ihtiyaç duyar.

Çok sayıda girişim ve ilerleme Cardano ekosisteminin büyümesine katkıda bulundu.
Cardano, Ethereum gibi, yeni işlevler sağlamak için hard fork’ları kullanıyor.

ADA ekosistemindeki Defi, DAO ve NFT umutları yatırımcıların ilgisini çekti ve platformun ilgisini
canlı tuttu.
Cardano’nun son zamanlardaki ilerlemesi ve planlı girişimleri, kripto parayı satın alma lehine ikna
edici argümanlar sağlıyor.
ADA tahminine göre 2032 yılına kadar ADA fiyatının 16,64 dolara ulaşacağı tahmin ediliyor.
ADA’yı Binance, Huobi Global ve Bitfinex gibi büyük kripto para borsalarından satın alabilirsiniz.

Mevcut ayı piyasasının da gösterdiği gibi, kripto para piyasası oldukça değişken ve spekülatif ve
piyasa duygularına karşı hassastır.
Cardano fiyat tahminleri son fiyat düşüşlerine rağmen çoğunlukla iyimser.
Kripto para sektöründe işlerin nasıl gittiğine bağlı olarak 2023, piyasa değeri ve fiyat açısından
güçlü bir yükseliş ivmesinin başlangıcı olabilir.

Kripto para birimlerinin değerinin piyasada çılgınca dalgalanabileceğini ve dalgalanacağını
unutmayın.
Bu nedenle Cardano’ya para yatırmadan önce kişinin kendi durum tespitini yapması önemlidir.
Cardano ile ilgili herhangi bir karar vermeden önce piyasa değeri, temel analiz ve endüstri
konsensüsü dahil olmak üzere ilgili alanlardaki en son gelişmeleri araştırdığınızdan emin olun.
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Sonuç
Cardano hemen popüler hale gelmese bile, büyümek ve sonunda en iyi dijital para birimlerini
yakalamak veya aşmak için çok fazla alanı var.
Cardano’nun teknolojisi ve gelecekteki planlı gelişmeleri, diğer umut verici kripto para birimi
seçimleri gibi kendi başlarına büyüleyici.

Muhtemelen şu anda dışarı çıkıp bir ADA almamanız gerekirken, teknoloji geliştikçe bu da göz
önünde bulundurulması gereken bir şeydir.
Hiç kimsenin kripto para ticareti yaparak para kazanacağınızın sözünü veremeyeceğini unutmayın.
Sonuç olarak, pişmanlıkla dolu olmaktansa, iyi bilgilendirilmiş olmak tercih edilir.
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SSS
Cardano 1000 dolara ulaşacak mı?

Bu coinlerden Cardano’nun 1000 dolarlık coin fiyatına ulaşacağı tahmin ediliyor.
Bu, bazı son derece şaşırtıcı iddialarla desteklenen ciddi anlamda çılgın bir büyüme.

Cardano’nun 2025 için fiyat tahmini nedir?

Cardano’nun 2025, 2030 ve 2040 için fiyat tahmini Dünyanın beşinci en büyük kripto para birimi
olan Cardano, 1,50 dolardan işlem görüyor ve 48,2 milyar dolarlık bir piyasa değerine sahip.
10 dolara veya yaklaşık 321,3 milyar dolarlık piyasa değerine ulaşmak ADA için gerçekçi görünüyor.
Bu özellikle 285 milyar dolarlık piyasa değeri olan Ethereum’u geçmesi durumunda olasıdır.

Cardano ne zaman 10 dolara ulaşacak?

Ethereum’un mevcut fiyatına ulaşması birkaç yıl aldı, bu nedenle Cardano’nun daha büyük rakibini
yakalamak için birkaç yıla ihtiyacı olacağını bekleyebiliriz.
10 dolarlık dönüm noktasına 2025’te ulaşılabilir gibi görünüyor. 2030’a gelindiğinde ADA 30-50
dolara, 2040’a gelindiğinde ise belki 100 dolara yakın olabilir.

Cardano tek Blockchain mi?

Cardano’nun 1000 dolara ulaşması ve onlarca trilyon ABD doları seviyesinde bir piyasa değerine
ulaşması için “tek blockchain” olması gerekiyor.
Ethereum’a, Solana’ya, Polkadot’a veya başka birine yer yok.

ADA madeni paralarının fiyatı neden artıyor?

ADA tokenlarının yükseliş eğiliminin temel nedeni, ödüllerin eklenmesi ve token sayısına DeFi
avantajının eklenmesi olabilir.
Cardano’nun inanılmaz büyümesi zaman içinde devam etti.
Cardano “bir sonraki büyük şey” olarak Ethereum’un yerini alabilir.



Cardano blockchain kullanım durumlarının sayısı ve ağ güncellemelerinin sıklığı büyümesine katkıda
bulunabilir.

Cardano’yu nereden satın alabilirim?

ADA, BTCC, Coinbase, Bittrex, HitBTC vb. dahil olmak üzere tüm ünlü büyük borsalarda mevcuttur.
Düzenlemeye tabi birçok borsada, ADA’yı doğrudan ABD Doları, Euro ve İngiliz Sterlini gibi fiat para
birimlerinin yanı sıra diğer kripto para birimleriyle takas edebilirsiniz.
ADA ayrıca yatırımcılar için blok ödül programları da sunuyor.

Cardano 10$’a ulaşacak mı?

Cardano Prediction’a göre elbette ADA coini sonunda 10 dolara ulaşabilir, ancak bu zaman alacak.
Cardano, ekosistemdeki teknolojik gelişmeler nedeniyle önümüzdeki birkaç yıl içinde büyük bir
yükseliş potansiyeline sahip.

Cardano Ethereum’u geçebilir mi?

En iyimser Cardano destekçileri bile kripto para biriminin sekiz ila on yıl daha Ethereum’u
geçemeyeceğinin farkında.

2020’de yapılan bir yatırım olsaydı Cardano’daki 100 ABD dolarının şu anki değeri ne
olurdu?

İdeal koşullar altında, Ocak 2020’de Cardano’ya yaptığınız yatırım yüzde 553 oranında büyümüş
olacaktı.
Başka bir deyişle, yatırdığınız her 100$ için ek olarak 550$ kazanacaksınız.

Cardano öldü mü?

Cardano’da şu anda ADA fiyatının yakın gelecekte artmasına neden olabilecek önemli geliştirme
geliştirmeleri devam ediyor.
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ADAUSDT Vadeli İşlemleri Nerede Yapılır?

Artık BTCC‘de ADAUSDT Vadeli İşlemleri ile işlem yapabilirsiniz.
BTCC, bir kripto para borsası, kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir hale getirme
hedefiyle Haziran 2011’de kuruldu.
BTCC, kullanıcılara hem kripto para birimlerinin hem de hisse senetleri ve emtialar gibi tokenize
edilmiş geleneksel finansal araçların likit ve düşük ücretli vadeli işlem alım satımını sunan bir kripto
borsasıdır.

BTCC yeni kullanıcılara özel bonus sunuyor.
 10.055 USDT‘ye varan bonuslar kazanmak için kaydolun ve BTCC’ye para yatırın.

https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero80296
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero80296
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero80296
https://www.btcc.com/tr-TR/promotions


BTCC’ye başarılı bir şekilde kaydolduktan sonraki 30 gün içinde para yatırma hedeflerini karşılayın
ve ilgili hedef seviyelerin bonusundan yararlanın.
Şu anda hangi kampanyaların mevcut olduğunu
öğrenin: https://www.btcc.com/tr-TR/promotions

Hareket halindeyken işlem yapmayı tercih ediyorsanız BTCC’nin ayrıca bir iOS uygulaması ve
Android uygulaması da vardır.

    iOS QR Kodu               Android QR Kodu
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BTCC’de Tether (USDT) Ticareti Nasıl Yapılır?

Mobil Uygulama

1. BTCC Uygulamasını App Store veya Google Play aracılığıyla indirin
2.Kaydolun ve hesabınızı doğrulayın veya BTCC hesabınıza giriş yapın.
3.’Kripto Satın Al’a dokunun.
*Lütfen yalnızca doğrulanmış kullanıcıların BTCC’de kripto satın alma hakkına sahip
olduğunu unutmayın.
4.USDT cinsinden satın almak istediğiniz tutarı girin.
5.Bir servis sağlayıcı seçin ve ödemeye devam edin.

Web Platformu

1.Kaydolun ve hesabınızı doğrulayın veya BTCC hesabınıza giriş yapın.
2.Menüde ‘Kripto Satın Al’ı tıklayın.
*Lütfen yalnızca doğrulanmış kullanıcıların BTCC’de kripto satın alma hakkına sahip
olduğunu unutmayın.
3.USDT cinsinden satın almak istediğiniz tutarı girin.
4.Bir servis sağlayıcı seçin ve ödeme işlemlerine geçin.

[TRADE_PLUGIN]BTCUSDT,ETHUSDT[/TRADE_PLUGIN]

https://operation.onelink.me/yxkn/th3k4yjp
https://operation.onelink.me/yxkn/r6evw3gw
https://operation.onelink.me/yxkn/nrc6y5jh
https://operation.onelink.me/yxkn/yqh3yi5s
https://www.btcc.com/tr-TR/resgiter?utm_source=GW_SEO&utm_medium=howtobuycoins
https://www.btcc.com/tr-TR/login


BTCC’de ADAUSDT Vadeli İşlemleri Nasıl Yapılır?
BTCC’de Kripto Vadeli İşlemleri ticareti yapmak için şu basit adımları izleyin:

Hesap oluşturun

BTCC web sitesine gidin ve kayıt formunu gerekli bilgilerle doldurun.
Borsa kurallarına uygun olduğunuzdan emin olmak için kontrolleri tamamlayın.

Para yatırın

Hesabınız oluşturulup doğrulandıktan sonra BTCC cüzdanınıza para yatırın.
BTCC hesabınıza bir dizi farklı kripto para birimi ve fiat para birimi ile fon sağlayabilirsiniz.

Kripto ticareti bölümüne gidin

Hesabınıza para yatırıldığı anda BTCC platformunda işlem yapmaya başlayabilirsiniz.
Mevcut diğer çiftlere bağlı olarak kripto/Bitcoin (BTC) veya kripto/ABD Doları (USDT) olarak yazılan
kripto döviz kurunu bulun.

Ticaret türünüzü seçin

Hem spot ticaret hem de vadeli işlem ticareti BTCC aracılığıyla yapılabilir.
Mevcut piyasa fiyatından kripto token satın almak veya satmak istiyorsanız spot ticareti araştırmak
isteyebilirsiniz.
Kaldıraçla kripto ticareti yapmayı ve fiyat hareketleri hakkında spekülasyon yapmayı tercih
ediyorsanız bunu kripto Vadeli İşlemleri ile yapabilirsiniz.

İşleminizi yapın

Hangi tür işlem yapmak istediğinize karar verdikten sonra satın almak veya satmak istediğiniz kripto
para miktarını ve (gerekiyorsa) tercih ettiğiniz fiyatı girebilirsiniz.
Her şey yolunda giderse devam edin ve anlaşmayı yapın.

İşlemlerinizi izleyin ve yönetin

BTCC borsasındaki kripto varlıklarınızı takip ettiğinizden emin olun.
Kayıpları sınırlamak ve kazançları korumak için zararı durdur ve kar al emirlerini kullanabilirsiniz.
Bu kripto para birimiyle başarılı bir şekilde ticaret yapmak istiyorsanız en son kripto piyasası
trendlerini ve haberlerini takip etmek de önemlidir.

Herhangi bir ticarete katılmadan önce ödevinizi yaptığınızdan emin olun.
Kripto para piyasalarının aşırı değişkenliği nedeniyle, iyi tanımlanmış bir ticaret stratejisine ve risk
yönetimi çerçevesine sahip olmak çok önemlidir.
BTCC piyasasında başarılı bir şekilde kripto ticareti yapmak ve sağladığı fırsatlardan yararlanmak
için bu prosedürleri takip edin ve kendinizi güncel tutun.

https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero80296


Neden BTCC’de ADAUSDT Vadeli İşlem İşlemleri
Yapmalısınız?
Kripto vadeli işlemleri için BTCC kripto borsasını seçebilirsiniz.BTCC, bir kripto para borsası,
Haziran 2011’de şu amaçla kuruldu:
Kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir kılmak.
11 yılı aşkın süredir kripto vadeli işlem hizmetleri sağlıyoruz.
0 güvenlik olayı.
Pazar lideri likidite.

Yatırımcılar çeşitli nedenlerden dolayı BTCC’de işlem yapmayı tercih edebilir:

Güvenli:11 yıllık güvenli ve emniyetli çalışma geçmişi.
Pek çok piyasa döngüsünün iniş ve çıkışlarında çoklu risk yönetimiyle kullanıcıların varlıklarını
koruma
En Yüksek Likidite:BTCC’nin pazar lideri likiditesiyle kullanıcılar, ister 0,01 BTC kadar
küçük, ister 50 BTC kadar büyük olsun, herhangi bir miktardaki siparişleri anında bizim
platformumuzda verebilirler.
platformu.
Yenilikçi:BTCC tarafından icat edilen yenilikçi ürünler olan sürekli vadeli işlemler ve
tokenleştirilmiş USDT marjlı hisse senetleri ve emtia vadeli işlemleri de dahil olmak üzere çok
çeşitli türev ürünlerin ticaretini yapın.
Esnek:1x’ten 150x’e kadar istediğiniz kaldıracı seçin.
Favori ürünlerinizde istediğiniz kaldıraçla uzun veya kısa pozisyon açın.

[TRADE_PLUGIN]BTCUSDT,ETHUSDT[/TRADE_PLUGIN]

BTCC SSS’leri

1.BTC güvenli mi?

BTCC, 2011 yılındaki kuruluşundan bu yana tüm ziyaretçileri için güvenli bir alan yaratmayı öncelik
haline getirmiştir.
Tedbirler, sağlam bir doğrulama süreci, iki faktörlü kimlik doğrulama vb. şeylerden oluşur. Kripto
para birimleri ve diğer dijital varlıkları satın almak ve satmak için en güvenli pazarlardan biri olarak
kabul edilir.

2.BTCC’ye yatırım yapmam mümkün mü?

Kullanıcıların, borsanın kendi bölgelerine teslimat yapıp yapmadığını kontrol etmeleri önerilir.
BTCC’deki yatırımcılar ABD doları cinsinden işlem yapabilmelidir.

3.Türkiye’da BTCC Ticareti Yapabilir miyim?

Evet, Türkiye merkezli yatırımcılar BTCC’de işlem yapmaya başlayabilir ve kripto para birimleri

https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero80296
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero80296


satın almak, satmak ve ticaretini yapmak için gelişen kripto varlığı ikincil piyasasına erişebilir.


